СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  13.09.2023  					               		            № 225
ст. Платнировская

О даче согласия на передачу сетей тепловых магистралей
Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования
 Кореновский район

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом   Платнировского сельского поселения Кореновского района, в целях организации теплоснабжения в границах Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновский район на передачу сетей тепловых магистралей  Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш

	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
от 13.09.2023 № 225

Характеристики объекта теплоснабжения
Платнировского сельского поселения Кореновского района

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес места
нахождения объекта
	Индивидуализирующие сведения объекта теплоснабжения

	1
	Сеть тепловых магистралей
	353177, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Октябрьская, д. 8 «А» (микрорайон "Черемушки")
	Кадастровый номер:23:12:0000000:1992
10) Назначение: сооружение коммунального хозяйства
Протяженность: 2676 метров
Год завершения строительства: 1977.
Балансовая стоимость -1 руб.
Остаточная стоимость -1 руб.

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко